附件1
市发改委2024年度所属2家事业单位公招拟聘人员名单
	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校
及专业
	职称
	笔试成绩(百分制)
	面试  成绩(百分制)
	考试总成绩(百分制)
	名次
	体检
结论
	考核
结论

	1
	成都市物资储备中心
	会计岗
	王通
	女
	1999.04
	大学
管理学学士
	四川大学锦城学院
	
	64.5
	85.4
	74.95
	1
	合格
	合格

	2
	成都市经济发展研究院
	会计岗
	王楚灵
	女
	1998.09
	大学
管理学学士
	宜宾学院
财务管理专业
	
	72.15
	87
	79.575
	1
	合格
	合格

	3
	成都市经济发展研究院
	研究岗A
	[bookmark: _GoBack]谢露
	女
	1990.06
	研究生
管理学硕士
	四川农业大学
技术经济及管理专业
	经济师
	54.7
	90 
	72.35
	1
	合格
	合格



